



خبرنامه کومه‌لاه

شماره ۱۲۴ تاریخ ۶.۲.۱۷

بمناسبت جشن اول ماه مه

روز جهانی کارگران

میتینگ پرشوری بدعوت کومه‌لاه در

بوکان برپا شد.

۱۱ ایریشت

گلوله پاسداران سرمایه برسینه کارگران

بیکارسنندج.

اعتراض مردم و دانش آموزان انقلابی سنندج به کشتار

پیمازی کومه‌لاه
کارگران

● ساعت ۳ بعد از ظهر در سالن دبیرستان کمال این شهر، بدعوت کومه‌لاه مراسم پرشوری بمناسبت اول ماه مه روز جهانی همبستگی کارگران برپا شد. مراسم با خواندن سرود انترناسیونال به زبان کردی آغاز شد. سپس یکی از مسئولین کومه‌لاه درباره جشن اول ماه مه برای حاضرین سخنرانی کرد و در ابدای سخنانش گفت:

■ ۶۰/۲/۵ - از چندین بیشتر، عده‌ای از کارگران بیکارسنندج بمنظور کاریابی به جها د سا زندگی این شهر مراجعه می‌کردند. سرانجام در تاریخ ۶۰/۲/۵ عده‌مکثیری از کارگران - بدعوت جها د - در محل ساختمان

امروز جشن طبقه کارگرد سراسر جهان است. جهان امروز به تعاشای عظمت طبقه کارگرد مینشیند. کارگران سراسر جهان نهان و آشکاره با برپایی تظاهرات رهنمایی و تشکیل محافل وحدت و یکپارچگی خود راه دنیا نشان میدهند و شما با شرکت خود در این پیشنگ - در واقع همبستگی خود در راه کارگران جهان اعلام میدارید. مسئول کومه له پس از تشریح تاریخچه اول ماه مه و نحوه تبدیل آن به جشن جهانی کارگران جریان برگزینی آن را در طول نیم قرن اخیر در ایران توضیح داد و آنگاه درباره عظمت و نقش تاریخی و دوران ساز مبارزه طبقه کارگرد سخن گفت. وی اظهار داشت که سراسر تاریخ جامعه بشری شاهد مبارزه بی‌امتن و جاننازی طبقات ستمکش و استعمار بقیه در صفحه ۲

جها د سا زندگی واقع در خیابان ۲۵ شهر پیور سابق (محله شیخان) حاضر میشوند. جها د تعداد کمی از آنها را استخدا میکنند. اکثریت کارگران که همچنان بیگارماند بودند دست به اعتراض میزنند. مسئولین جها د در جواب اعتراض کارگران میگویند: "ما به شرطی به شما ها کار میدهیم که علیه گروههای ضد انقلاب شعار بدید و تظاهرات نکنید". کارگران که ماهیت مزدوران رژیم ضد انقلابی جمهوری اسلامی را میشناختند به بقیه در صفحه ۴

■ **عدهای از مزدوران رژیم**
در حمله به روستای آوینگ
 سنج کشته و زخمی شدند.
 در این حمله پیشمرگان
 فداکار کومه له به شهادت
 رسیدند.

● ۶۰/۲/۴ - شب هنگام، ساعت یازده ستونی

شامل ۱۸ ماشین حامل ارتشی و پاسدار و جاش و چهار ماشین حامل کالیبر ۵ و توپ ۱۰۶ به روستای "آوینگ" حمله میکنند. همزمان با آن عده کثیری از نیروهای دشمن، پیاده از طریق کوهسای منطقه روستای مذکور را محاصره میکنند و راههای خروج و ورود را به کنترل خود در میآورند و تمام کسانی را که در مسیر میبینند دستگیر میکنند. عدهای از پیشمرگان کومه له که طبق معمول به کمین نشسته بودند بقیه در صفحه ۴

کارگران جهان متحد شوید!



خبرنامه کومه له

شماره ۱۲۴ تاریخ ۶.۲.۱۷

بمناسبت جشن اول ماه مه

روز جهانی کارگران

میتینگ پرشوری بدعوت کومه له در بوکان برپا شد.

۱۱ ایریشت

گلوله پاسداران سرمایه بر سینده کارگران بیکار سنندج.

اعتراض مردم و دانش آموزان انقلابی سنندج به کشتار کارگران

۶۰/۲/۵ - از چند یه پتر، عده ای از کارگران بیکار سنندج به منظور کارهایی به جها د سازندگی این شهر رمرآ جمع میکردند. سرانجام در تاریخ ۶۰/۲/۵ عده مکتبیری از کارگران - بدعوت جها د - در محل ساختمان جها د سازندگی واقع در خیابان ۲۵ شهریور سابق (محل شیخان) حاضر میشوند. جها د تعداد کمی از آنها را استخدا میکند. اکثریت کارگران که همچنان بیکار ماندن بودند دست به اعتراض میزنند. مسئولین جها د در جواب اعتراض کارگران میگویند: "ما به شرطی به شما ها کار مید هسبکه علیه گروه های ضد انقلاب شعرا مید و تظا هرا سکتید". کارگران که ما هبت مزد و روان رژیم ضد انقلابی جمهوری اسلامی را میشناختند به بقیه در صفحه ۴

● ساعت ۳ بعد از ظهر، در سالن دبیرستان کمال این شهر، به دعوت کومه له مراسم پرشوری بمناسبت اول ماه مه روز جهانی همبستگی کارگران برپا شد. مراسم با خواندن سرود انترناسیونال به زبان کردی آغاز شد. سپس یکی از مسئولین کومه له درباره جشن اول ماه مه برای حاضرین سخنرانی کرد. عده ای استادی سخنان گفت:

"امروز جشن طبقه کارگرد سراسر جهان است. جهان امروز به تماشای عظمت طبقه کارگر میشیند. کارگران سراسر جهان نهان و آشکارا بهایی تظاهرات ر میمای و تشکیل محافل وحدت و یکپارچگی خود راه دنیا نشان میدهند و شما با شرکت خود در این میتینگ - در واقع همبستگی خود را با کارگران جهان اعلام میدارید". مسئول کومه له پس از تشریح تاریخچه اول ماه مه و نحوه تبدیل آن به جشن جهانی کارگران جریان برگزاری آن را در طول نیم قرن اخیر در ایران توضیح داد و آنگاه درباره عظمت و نقش تاریخی و دوران ساز مبارزه طبقه کارگر سخن گفت. وی اظهار داشت که سراسر تاریخ جامعه بشری شاهد مبارزه می املن و جاننازی طبقات ستمکش و استثم ر بقیه در صفحه ۴

شامل ۱۸ ماشین حامل ارتشی و پاسدار و جاش و چهار ماشین حامل کالیبر ۵ و توپ ۱۰۶ به روستای "آویهنک" حطه میکنند. همزمان با آن عده کثیری از نیروهای دشمن، به پاده از طریق کوههای منطقه روستای مذکور را محاصره میکنند و راههای خروج و ورود را به کنترل خود در میا ورنند و تمام کسانی را که در مسیر میبینند دستگیر میکنند. عده ای از بهسرگان کومه له که طبق معمول به کمین نشسته بودند بقیه در صفحه ۴

● عده ای از مزدوران رژیم در حمله به روستای آویهنک سنج کشته و زخمی شدند. در این حمله پیشمرگان فدا کار کومه له به شهادت رسیدند.

● ۶۰/۲/۴ - شب هنگام، ساعت یازده ستمونی

کارگران جهان متحد شوید!